



BE- Gent, 27 februari, 2026 - 08:15

Geconsolideerde resultaten 2025

What's Cooking Group realiseert groeidoelstellingen in het eerste jaar na de verkoop van de charcuterie-tak (savoury) en zet haar verdere expansie in Polen voort.

- De onderliggende EBITDA stijgt van 33 miljoen EUR in 2024 naar 40 miljoen EUR in 2025. De like-for-like onderliggende EBITDA (zonder impact van de overname van Sveltic) neemt met 2 miljoen EUR toe tegenover 2024.
- De omzet stijgt met 16% tot 469 miljoen EUR. Like-for-like omzet en volumes (zonder impact van de overname van Sveltic) groeien met 6%.
- De acquisitie en integratie van de site in Rennes verliep voorspoedig dankzij de toegewijde medewerkers in Rennes.
- Het resultaat uit beëindigde activiteiten bedraagt 12 miljoen EUR en houdt voornamelijk verband met de meerwaarde op de verkoop van de Savoury activiteiten.
- De winst na belastingen bedraagt 25 miljoen EUR.
- De uitbreidingsplannen in Opole (Polen) liggen op schema, terwijl de kasuitgaven in 2025 lager uitvielen dan verwacht.



Piet Sanders, CEO of What's Cooking? verklaart: "2025 ging van start met de verkoop van onze Savoury activiteiten begin januari en de overname van Sveltic in Rennes, Frankrijk in april. Daarnaast zijn we gestart met de uitbreiding in Opole, Polen waar we in 2027 met de productie verwachten te beginnen. We hebben verdere vooruitgang geboekt op zowel operationeel als commercieel vlak en hebben in meerdere vestigingen geïnvesteerd in meer duurzame verpakkingen om zo ook de aantrekkelijkheid van onze verpakkingen verder te verbeteren. Dit alles resulteerde in een sterke onderliggende EBITDA en nettowinst. Een teamprestatie waar ik bijzonder trots op ben."

Krachtlijnen en belangrijkste gebeurtenissen

Aangezien we in 2024 de activa en schulden van de voormalige SBU Savoury beoordeeld hadden als 'aangehouden voor verkoop', werd het resultaat van dit segment voorgesteld als resultaat uit beëindigde activiteiten. De verkoop werd begin 2025 afgerond, waardoor ook de gerealiseerde meerwaarde wordt opgenomen onder het resultaat uit beëindigde activiteiten. De groep heeft hierdoor nog één voortgezette bedrijfsactiviteit: de bereide maaltijden, inclusief de centrale groepskosten.

De omzet steeg met 6% exclusief de overname van Rennes en met 16% inclusief Rennes tot 469 miljoen EUR. Deze organische groei werd gedragen door een volumegroei van 6%. Dankzij onze blijvende focus op



kwaliteitsproducten, een betrouwbare service en productinnovatie konden we zowel bij bestaande als nieuwe klanten verder groeien. What's Cooking Rennes presteerde in de eerste 9 maanden na de overname, conform de verwachtingen.

De kosten bleven goed onder controle ondanks aanhoudende investeringen in innovatie, investeringen in de nieuwe top-sealverpakking en blijvende looninflatie. We slaagden erin de totale kosten te beheersen en een sterke doorstroming van het effect van bijkomende volumes naar de EBITDA te realiseren. De uitrol van top-seal verpakkingen wordt verdergezet in 2026, met als doel de klantentevredenheid verder te verhogen en de verpakkingsintensiteit te verminderen.

De onderliggende EBITDA steeg van 33 miljoen EUR in 2024 naar 40 miljoen EUR in 2025. De overname van Rennes en de volumegroei waren de belangrijkste drijfveren van deze stijging.

De niet-onderliggende kosten bedroegen 2,5 miljoen EUR en hielden voornamelijk verband met overnamekosten van 0,6 miljoen EUR en herstructureringskosten van 1,9 miljoen EUR naar aanleiding van de verkoop van de Savoury activiteiten. (Vrijwel alle herstructureringskosten werden reeds betaald in 2025.)

De afschrijvingen namen toe van 12,4 miljoen EUR tot 17,7 miljoen EUR, voornamelijk als gevolg van de afschrijvingen met betrekking tot de nieuwe fabriek in Rennes en de versnelde afschrijving van verpakkingsinstallaties in het kader van de geleidelijke overgang naar top-seal.

De netto financieringskosten daalden van 4,5 miljoen EUR in 2024 naar 1,6 miljoen EUR in 2025, wat een weerspiegeling is van de lagere schuldenlast na de verkoop van de Savoury activiteiten. De belangrijkste financieringskost had betrekking op de 'non-recourse' factoring ten belope van 0,9 miljoen EUR.

Het resultaat uit beëindigde activiteiten omvat in 2025 de geconsolideerde meerwaarde van 12 miljoen EUR op de verkoop van de Savoury activiteiten, terwijl dit resultaat in 2024 bestond uit het nettoresultaat van de Savoury activiteiten, inclusief het effect van de-synergiën in 2024.

De winst na belastingen steeg van 21 miljoen EUR in 2024 naar 25 miljoen EUR in 2025, waarbij het effectieve belastingtarief in 2025, exclusief de meerwaarde op de verkoop, 26,4% bedroeg.

De netto kaspositie bedroeg 2,6 miljoen EUR eind 2025, als resultaat van een uitzonderlijk kasstroomjaar dat werd gekenmerkt door de verkoop van de Savoury activiteiten, de overname van de site in Rennes, de uitbetaling van dividenden en een sterke operationele prestatie.

Dividendvoorstel

De Raad van Bestuur zal aan de Algemene Vergadering voorstellen om een bruto dividend van 4.5 EUR per aandeel goed te keuren.

Gebeurtenissen na balansdatum

Op 27 februari 2026 maakte de FSMA (de Belgische Autoriteit voor Financiële diensten en Markten) bekend dat zij een kennisgeving heeft ontvangen waaruit blijkt dat Malaga Investment SCSp het voornemen heeft om een vrijwillig en voorwaardelijk openbaar overnamebod in contanten uit te brengen op alle aandelen uitgegeven door What's Cooking Group NV. Het bod heeft betrekking op alle aandelen van What's Cooking Group NV die nog niet in het bezit zijn van de bieder of de met de bieder verbonden personen. Voor meer informatie, verwijzen we naar deze openbaarmaking, alsook naar ons persbericht van 27 februari 2026 en de overige informatie die op onze website beschikbaar is.



Vooruitzichten 2026

De like-for-like groei in 2026 zal naar verwachting lager liggen dan in 2025, aangezien de uitbreiding in Opole pas in 2027 operationeel zal worden. Behoudens onvoorziene omstandigheden verwacht de groep dat de voortgezette U-EBITDA in 2026 zal liggen tussen 38 miljoen EUR en 42 miljoen EUR.

De groep verwacht aanzienlijk te investeren in de ontwikkeling van de nieuwe fabriek in Opole (Polen). De nieuwe productielijnen zullen klanten een breed aanbod bieden van populaire en groeiende soorten bereide maaltijden, met uitzondering van lasagne, gezien die reeds in Polen wordt geproduceerd. Dit zal — mits tijdige uitvoering — de uitgaande kasstroom door investeringen in 2026 met meer dan 40 miljoen EUR verhogen, bovenop de 'reguliere' investeringen die naar verwachting op een normaal niveau zullen liggen. De groep zal deze aanvullende investering financieren met de bestaande financieringsfaciliteiten en verwacht dat de schuldgraad daardoor zal toenemen.

De geconsolideerde winst na belastingen zal naar verwachting opnieuw normaliseren, nu de verkoop van de Savoury activiteiten volledig is afgerond.



Geconsolideerde resultaten 2025Resultatenrekening in 000 EUR

	<u>31/12/2025</u>	<u>31/12/2024</u>	<u>Δ%</u>
Opbrengsten (netto-omzet)	468.924	403.545	16,2%
Onderliggende EBITDA (1)	40.437	32.943	22,7%
EBITDA (2)	37.899	31.660	19,7%
Onderliggend resultaat van bedrijfsactiviteiten (UEBIT)	22.538	19.936	13,1%
Resultaat van bedrijfsactiviteiten (EBIT)	20.000	18.653	7,2%
Netto financieringskosten	-1.584	-4.493	-64,7%
Resultaat van de bedrijfsactiviteiten na netto financieringskosten (EBT)	18.416	14.160	30,1%
Belastingen	-4.863	-4.826	0,8%
Resultaat na belastingen vóór aandeel van ondernemingen geboekt via de vermogensmutatiemethode	13.553	9.334	45,2%
Aandeel in ondernemingen via de vermogensmutatiemethode	0	-63	
Resultaat uit beëindigde activiteiten	11.939	11.376	4,9%
Resultaat na belastingen (EAT)	25.492	20.647	23,5%

Financiële positie in 000 EUR

	<u>31/12/2025</u>	<u>31/12/2024</u>	<u>Δ%</u>
Balanstotaal	254.592	387.104	-34,2%
Eigen vermogen	146.630	140.449	4,4%
Netto financiële schulden (3)	-2.634	47.080	-105,6%
Eigen vermogen / Totaal activa	57,6%	36,3%	58,7%
Gearing ratio (4)	-1,8%	33,5%	-105,4%

In EUR per aandeel

	<u>31/12/2025</u>	<u>31/12/2024</u>	<u>Δ%</u>
Aantal aandelen	1.856.180	1.856.180	0,0%
Gemiddeld aantal aandelen	1.856.180	1.838.256	1,0%
Netto cash flow per aandeel (5)	16,94	12,15	39,4%
Resultaat na belastingen (5)	13,73	11,12	23,5%
EBITDA per aandeel (5)	20,42	17,22	18,6%

- (1) UEBITDA: onderliggende EBITDA uit (voortgezette) bedrijfsactiviteiten
(2) EBITDA: resultaat van (voortgezette) bedrijfsactiviteiten + afschrijvingen + waardeverminderingen + bewegingen in voorzieningen
(3) Netto financiële schulden: rentedragende schulden – rentedragende vorderingen, geldmiddelen en kasequivalenten
(4) Gearing ratio: Netto financiële schulden/Eigen vermogen
(5) Ratio steeds gebaseerd op gewogen gemiddelde van het aantal aandelen in het boekjaar.
(6) De netto cashflow bestaat uit het resultaat van het boekjaar exclusief de bijdrage in de vermogensmutatie plus (min) niet kaskosten (kasopbrengsten).

Opmerking: Overeenkomstig IFRS 5.33 maakt de vennootschap het resultaat uit beëindigde activiteiten afzonderlijk bekend in haar geconsolideerde resultatenrekening voor 2024 en 2025. Dit bedrag omvat enerzijds de winst (het verlies) uit operationele beëindigde activiteiten na belastingen en anderzijds kosten die voorheen werden gedragen door de beëindigde activiteit en die, na afronding van de verkoop van de SBU Savoury, worden toegerekend aan de voortgezette activiteiten (de-synergiën). Voor presentatiedoeleinden zijn deze kosten reeds opgenomen in de bedrijfskosten van de voortgezette activiteiten en wordt het effect van de kostenallocatie aan SBU Savoury, zoals toegepast in 2024, weergegeven onder het resultaat uit beëindigde activiteiten.



Bijkomende inlichtingen bij de geconsolideerde resultaten 2025

Toelichtingen bij de balans

De goodwill bleef nagenoeg stabiel, aangezien de recente overname in Rennes geen significante bijkomende goodwill heeft gegenereerd.

De stijging van de materiële en immateriële vaste activa is voornamelijk toe te schrijven aan de overname en opname tegen reële waarde van de site in Rennes, verhoogde investeringen voornamelijk in nieuwe verpakkingsontwikkelingen (en de bijhorende investeringen in verpakkingsmachines), machinevernieuwingen (waaronder een vervangingslijn in Deeside (VK)) en de geleidelijke investeringen in Opole (Polen) in het kader van de uitbreidingsplannen. Deze laatste lagen lager dan oorspronkelijk verwacht, wat zal leiden tot hogere investeringsuitgaven en kasstromen in 2026. Het project blijft evenwel in zijn geheel op schema om in 2027 de eerste commerciële verkopen te realiseren.

De vaste activa namen voornamelijk toe door de uitbreiding van de consolidatiekring na de overname in Rennes (30 miljoen EUR) en door investeringen in nieuwe activa (22 miljoen EUR), waarvan een aanzienlijk deel betrekking had op nieuwe verpakkinglijnen.

De voorraden en handelsvorderingen stegen voornamelijk als gevolg van de overname in Rennes. De geldmiddelen en kasequivalenten bleven in lijn met het voorgaande boekjaar en weerspiegelen de bedragen die nodig zijn voor de operationele werking van de onderneming, terwijl de groep daarnaast ook over een beperkte financiële schuldenlast beschikte (zie verder).

De voorzieningen namen toe doordat de overname van de site in Rennes aanleiding gaf tot de opname van een voorziening voor verlieslatende contracten.

De langlopende rentedragende schulden daalden voornamelijk als gevolg van de kasinstroom uit de verkoop van de Savoury-activiteiten en de door de onderneming gegenereerde kasstromen, waaronder de kasstroom uit operationele activiteiten (14 miljoen EUR), de lager dan verwachte investeringskasstroom van 22 miljoen EUR (aangezien de investeringen in verband met de uitbreiding in Opole werden uitgesteld ten opzichte van eerdere verwachtingen), 24 miljoen EUR in verband met de overname in Rennes, evenals 19 miljoen EUR aan dividenduitkeringen aan de aandeelhouders.

De kortlopende schulden daalden voornamelijk als gevolg van de verkoop van de Savoury activiteiten, terwijl de overname van Rennes dit effect gedeeltelijk heeft afgezwakt. De handelsschulden en overige te betalen posten namen slechts beperkt toe, voornamelijk als gevolg van het tijdstip van betalingen.

De berekening van de netto financiële schulden per 31 december 2025 en 31 december 2024 luidt als volgt:

in EUR'000

	<u>31/12/2025</u>	<u>31/12/2024</u>
Geldmiddelen en kasequivalenten	-16.933	-17.665
Langlopende rentedragende verplichtingen	12.507	64.230
Kortlopende rentedragende verplichtingen	1.792	515
Netto financiële schulden	-2.634	47.080

Eind 2025 namen de buiten-balans verplichtingen aanzienlijk toe, voornamelijk als gevolg van de uitbreiding in Opole, de hogere back-to-back verbintenissen voor grondstoffen en een toename van verpakkingverplichtingen in het kader van de overgang naar top-sealverpakking. De totale verbintenissen per 31 december 2025 bedragen 72 miljoen EUR voor grondstoffen en verpakkingsmaterialen, 20 miljoen EUR voor investeringsverplichtingen en 11 miljoen EUR voor overige verbintenissen.



Toelichtingen bij de resultatenrekening

De belangrijkste toelichtingen bij de resultaten werden in de sectie krachtlijnen en belangrijkste gebeurtenissen gegeven.

UEBIT en UEBITDA - die de recurrente of onderliggende business prestatie weergeven – worden respectievelijk onderliggende EBIT of onderliggende EBITDA genoemd. De berekening ervan voor What's Cooking is als volgt:

BEDRIJFSRESULTAAT

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
EBITDA	37.899	63.565
EBITDA uit beëindigde activiteiten	0	31.905
EBITDA uit voortgezette activiteiten	37.899	31.660
Onderliggende EBITDA	40.437	64.538
UEBITDA uit beëindigde activiteiten	0	31.595
UEBITDA uit voortgezette activiteiten	40.437	32.943
EBITDA	37.899	31.660
Afschrijvingen en waardeverminderingen op vaste activa	-17.687	-12.388
Waardeverminderingen en voorzieningen	-212	-619
resultaat van bedrijfsactiviteiten (EBIT)	20.000	18.653

ONDERLIGGEND RESULTAAT

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultaat uit bedrijfsactiviteiten (EBIT)	20.000	18.653
Kosten in verband met de verkoop	0	1.073
Kosten met betrekking tot M&A-dossiers	635	210
Herstructureringskosten	1.903	
Onderliggende winst van de bedrijfsactiviteiten (UEBIT)	22.538	19.936
EBITDA	37.899	31.660
Kosten in verband met de verkoop	0	1.073
Kosten met betrekking tot M&A-dossiers	635	210
Herstructureringskosten	1.903	0
Onderliggende EBITDA	40.437	32.943



Segmentinformatie

Zoals verwacht heeft de groep na de verkoop van de Savoury activiteiten begin 2025 nog maar één operationeel segment over.

Externe audit

De commissaris, KPMG Bedrijfsrevisoren BV, vertegenwoordigd door Melissa Carton, heeft bevestigd dat zijn controlewerkzaamheden, die ten gronde zijn afgewerkt, geen betekenisvolle onjuistheden aan het licht hebben gebracht in de boekhoudkundige gegevens, opgenomen in huidig rapport.

Financiële kalender

Jaarverslag 2025	17 april 2026 vóór beurstijd
Algemene Vergadering	28 mei 2026 om 11u
Halfjaarlijkse resultaten 2026	21 augustus 2026 vóór beurstijd
Jaarresultaten 2026	26 februari 2027 vóór beurstijd

Contact

Nathalie Vlaeminck – Group Communication Manager

Nathalie.vlaeminck@whatscooking.group

Piet Sanders*

CEO

*Vaste vertegenwoordiger Leading for Growth BV

Yves Regniers°

CFO

°Vaste vertegenwoordiger van ESROH BV

Over What's Cooking Group

What's Cooking? is een Europese verse voedingsgroep met hoofdzetel in België. De groep commercialiseert in Europa en daarbuiten een breed assortiment hoogwaardige en innovatieve bereide maaltijden (onder meer bekend van Come a casa®) en professionele foodservices. "Day by day maken wij duurzame voeding vanzelfsprekend. Dit doen we door de wereld meer zin te laten krijgen in lekkere en gemakkelijke maaltijden, met zorg bereid voor mens en planeet." Onze klanten en consumenten staan steeds centraal bij de bereiding van onze voedingsproducten, net als het welzijn van onze medewerkers in ons hoofdkantoor, 6 industriële vestigingen in België, Frankrijk, Polen en het VK, en 5 verkoopkantoren. What's Cooking? Group is sinds 1986 genoteerd op Euronext Brussel (EBR: WHATS).

Meer info over What's Cooking? vindt u op www.whatscooking.group

What's Cooking Group NV, Kortrijksesteenweg 1091 bus C, 9051 Sint-Denijs-Westrem (Gent) – Belgium – RPR 03421.364.139 (afdeling Gent)

Bijlage 1: Geconsolideerde winst- en verliesrekeningen

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>VOORTGEZETTE ACTIVITEITEN</u>		
Verkopen	468,924	403,545
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen	-239,407	-206,597
Diensten en diverse goederen	-99,708	-90,415
Personeelskosten	-93,010	-78,692
Afschrijvingen en waardeverminderingen op vaste activa	-17,687	-12,388
Waardeverminderingen en voorzieningen	-212	-619
Overige exploitatiebaten	3,702	5,392
Overige exploitatiekosten	-2,602	-1,573
Resultaat van bedrijfsactiviteiten	20,000	18,653
Financiële opbrengsten	911	2,303
Financiële kosten	-2,495	-6,796
Resultaat van bedrijfsactiviteiten na netto financieringskosten	18,416	14,160
Belastingen	-4,863	-4,826
Resultaat van het boekjaar vóór aandeel in het resultaat van ondernemingen verwerkt volgens de vermogensmutatiemethode	13,553	9,334
Aandeel in het resultaat van ondernemingen verwerkt volgens de vermogensmutatiemethode, na belastingen	0	-63
Resultaat uit voortgezette activiteiten	13,553	9,271
<u>BEËINDIGDE ACTIVITEITEN</u>		
Resultaat uit af te stoten activiteiten na belastingen	11,939	4,650
Resultaat van de-synergiën op voortgezette activiteiten na belastingen		6,726
Resultaat uit beëindigde activiteiten na belastingen (*)	11,939	11,376
Resultaat van het boekjaar	25,492	20,647
Gewone en verwaterde winst per aandeel uit voortgezette activiteiten	7.30	4.99
Totale gewone en verwaterde winst per aandeel	13.73	11.12

(*) Overeenkomstig IFRS 5.33 maakt de vennootschap het resultaat uit beëindigde activiteiten afzonderlijk bekend in haar geconsolideerde resultatenrekening voor 2025 en 2024. Dit bedrag omvat in 2024 enerzijds de winst (het verlies) uit operationele beëindigde activiteiten na belastingen en anderzijds kosten die voorheen werden gedragen door de beëindigde activiteit en die, na de afronding van de verkoop van de SBU Savoury, worden toegerekend aan de voortgezette activiteiten (de-synergiën). Voor 2025 omvat dit bedrag de meerwaarde op de verkoop van de Savoury activiteiten aan het begin van 2025.

Bijlage 2: Geconsolideerde balansenIn EUR'00031/12/202531/12/2024ActivaVaste activa

Goodwill	164,659	131,979
Immateriële activa	44,339	44,732
Materiële vaste activa	4,832	8,098
Deelnemingen volgens de vermogensmutatiemethode	107,635	70,928
Uitgestelde belastingvorderingen	0	270
Overige LT vorderingen	7,664	7,776
	189	175

Viottende activa

Voorraden	89,933	255,125
Handels- en overige vorderingen	32,392	20,532
Geldmiddelen en kasequivalenten	40,608	29,929
Activa aangehouden voor verkoop	16,933	17,665
	0	186,999

Totale activa254,592387,104PassivaEigen vermogen

Kapitaal en uitgiftepremies	146,630	140,449
Reserves	64,856	64,856
	81,774	75,593

Langlopende schulden

Uitgestelde belastingverplichtingen	22,631	67,808
Voorzieningen	5,628	877
Rentedragende schulden	4,496	2,701
	12,507	64,230

Kortlopende schulden

Rentedragende verplichtingen	85,331	178,847
Handelsschulden en andere kortlopende verplichtingen	1,792	515
Personeelsverplichtingen	67,071	66,019
Belastingverplichtingen	15,712	11,810
Verplichtingen die rechtstreeks verband houden met activa aangehouden voor verkoop	756	1,574
	0	98,929

Totale passiva254,592387,104

Bijlage 3: Geconsolideerd kasstroomoverzicht

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Operationele activiteiten</u>		
Resultaat uit bedrijfsactiviteiten vóór belastingen	18,416	14,160
Resultaat uit beëindigde activiteiten vóór belastingen	11,939	15,076
Interesten	1,469	5,263
Afschrijvingen	17,687	27,630
Waardeverminderingen	49	168
Voorzieningen	-2,168	555
Gerealiseerde meer-en minderwaarde op activa aangehouden voor verkoop	-11,420	109
Kasstroom uit operationele activiteiten	35,972	62,961
Daling/(toename) van voorraden	-3,252	1,272
Daling/(toename) van vorderingen op ten hoogste 1 jaar	-7,554	25,910
Daling/(toename) van operationele activa	-10,806	27,182
Toename/(daling) van handelsschulden	-5,183	-11,810
Toename/(daling) van schulden met betrekking tot bezoldigingen	1,184	-58
Toename/(daling) van overige schulden, overlopend passief	-545	-1,223
Toename/(daling) van operationele schulden	-4,544	-13,091
(Toename)/daling van het bedrijfskapitaal	-15,350	14,091
Betaalde belastingen	-6,524	-6,275
Netto kasstroom uit operationele activiteiten	14,098	70,777
<i>Waarvan betrekking hebbend op beëindigde activiteiten</i>	<i>0</i>	<i>27,267</i>
<u>Investeringsactiviteiten</u>		
Aanschaffing van immateriële en materiële vaste activa	-22,105	-36,635
Overname van dochteronderneming, netto na ontvangen geldmiddelen	-24,064	0
Totale kasuitstroom uit investeringsactiviteiten	-46,169	-36,635
Verkoop van immateriële en materiële vaste activa	294	315
Verkoop van beëindigde activiteit (*) (inclusief activa aangehouden voor verkoop)	100,843	0
Liquidatie van deelneming verwerkt volgens de vermogensmutatiemethode	-283	0
Totale kasinstroom uit investeringsactiviteiten	100,854	315
Kasstroom uit investeringsactiviteiten	54,685	-36,320
<i>Waarvan betrekking hebbend op beëindigde activiteiten</i>	<i>100,843</i>	<i>-8,832</i>
<u>Financieringsactiviteiten</u>		
Toename/(afname) van financiële schulden op korte termijn	682	0
Toename lange termijn schulden	2,680	925
Terugbetaling van lange termijn schulden	-53,329	-14,556
Betaalde interesten	-1,469	-5,263
Dividend uitbetaald door de moedermaatschappij	-18,562	-7,944



Persbericht

Gereguleerde informatie

Kasstroom uit financieringsactiviteiten

Waarvan betrekking hebbend op beëindigde activiteiten

<u>-69,998</u>	<u>-26,838</u>
0	-2,096

Netto wijziging in geldmiddelen en kasequivalenten

Geldmiddelen en kasequivalenten bij het begin van het boekjaar (**)

<u>-1,215</u>	<u>7,619</u>
---------------	--------------

Omrekeningsverschillen

17,665	20,313
--------	--------

Wijzigingen in geldmiddelen en kasequivalenten als gevolg van wijzigingen in de consolidatiekring

-180	300
------	-----

662	-10,567
-----	---------

Geldmiddelen en kasequivalenten bij het einde van het boekjaar

<u>16,932</u>	<u>17,665</u>
---------------	---------------

(*) De activa aangehouden voor verkoop omvatten per 31 december 2024 10,6 miljoen EUR aan geldmiddelen en kasequivalenten, die werden overgedragen bij de verkoop van de Savoury activiteiten. De netto ontvangen kasmiddelen voor de volledige verkoop van de Savoury activiteiten, na aftrek van betaalde transactiekosten, bedroegen 101 miljoen EUR. De verkoop resulteerde tevens in de afstoting van 10,6 miljoen EUR aan geldmiddelen, wat leidde tot een netto geconsolideerde kasstroom van 90,6 miljoen EUR na aftrek van de afgestoten geldmiddelen en de betaalde transactiekosten.

(**) De geldmiddelen en kasequivalenten aan het begin van het boekjaar zijn exclusief de kasmiddelen van de Savoury activiteiten die in het kader van de transactie werden afgestoten.